檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

宜蘭縣政府文化局 函

機關地址： 260004宜蘭縣宜蘭市中山路三
段1號

承辦人：約聘人員黃詩珍
電語： 03-9369116#203

電子信箱： nancy0l l8@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年 12 月 4 日

發文字號：宜文覺字第 1130013169號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報及邀請卡(ATTACH! 376422600E_l 130013169 _ATTACHI.pdf 、 ATTACH2
376422600E_l 130013169 _ATTACH2.pdf)

主旨：檢送「莊普：擯景」 Tsong Pu : Folding Landscapes海報及

邀請卡電子檔各1份，敬請貴單位惠予廢為宣傳，並鼓勵

所屬踴躍蒞臨欣賞，請查照。

說」明：

一、為推動各類藝術展覽，讓民眾更了解臺灣噹代藝術文

化，特邀第21屆國家文藝獎視覺藝術類得主莊普策劃展

覽，以其充滿時代與社會意涵的作品，呈現對噹代社會

議題的深刻省思。在藝術與生活之間，以詼諧對語的形

式為地方藝術注入全新靈戚，開拓豐富而多元的文化視

野。

二、展覽相關內容：

（一）展覽期間： 113年 12 月 28 日

（日）止。

（二）開館時間：星期二至星期日：上午9時至 12時丶下午 l

時至5時；星期一及每月最後一日休館（逢國定假日照

常開放）

（三）地點：宜蘭縣政府文化局羅柬文化工場天空藝廊（宜

（六）超至 114年4 月 13 日

。

第1頁，共4頁

II. |(
2

IIIl
3

|1
1

、

I
I

交才學
1
1
2
2

|( 斗

0

1|1
專
I
I
0
03

理
1
1
1

隻瓦
I
l
l

;1

臺
1
1

工1
1
1

蘭縣羅柬鎮純精路1段96號2樓）。

（四）開暴式： 113年 12 月 28 日（六）下午2時30分於羅柬文

化工場文化客廳舉行。

. 三、推廢活動：內容、時間及地點，將公布於本局綱站及臉

書： https://www.facebook.com/LuodongCWH 。

四、檢附展覽海報（紙本另寄） l份，敬請協助張貼。
` > 正本：全國各機關文化局、臺北市立美術館、國立臺灣美術1

: 義市立美術館、國立傳統藝術中心、國立新竹生活美學館、國立臺南生活美學: 館、臺北市立圖書館、臺中市立圖書館丶高雄市立圖書館、國家圖書館、國立
; 臺灣圖書館、國立臺灣文學館、國立臺灣歷史博物館、國立科學工藝博物館丶

; 全國各大專浣校、宜蘭縣各高級中學、宜蘭縣國民中小學
; 副本：宜蘭縣政府教育處、本局視覺藝術科］］3/I如O：L

14:O9

訂

線

第2頁，共4頁

;;l 2 FOLDIN~嗽NDSCAPES
I\J

。 1' 莊。
。m

普l
--L.

--L.

。
。
。--L.

。

｀晶｀
摺--L.

。`' 景
l )> 刁B

.,
工
I\J

,七rx.
"O
丑

二
,

,
.. ．`睪' .. •

,` 淥
'l,

: `

.'̀ ;,; •• ̀, r .

.綴`｀．,,
芒,

§ 孓

薺;＇恋灸；t；災｀',露y麥淤·鱗呤爹祭［．．；~，｀簽｀护殘言 ｀痧爹,'磁篆紊｀'蝠｀•淼裂`:,:'1 · '' 益V怒忍惡·賀邃踐終· 282O2姦．＾，鑫：資籙{?32O25

莊普一～摺景

TSONG PU - FOLDING LANDSCAPES

鎏幕 2024.12.28 14 :30

范熟 羅莫文化工場文化客廳｛宜萼縣羅東鎮純籍路一段96號｝

Opon`g Oocember 28`2O24坪3O

獅ue I Cultural lobby,. luodong Cu加ra! Working House
(No 蟑，＄恋-. t O·,；；nl'＇，.g『 Rc., Luo函ng忘w!1函癌｀「區 Oounty Y函r，乜如r;g}

宜莓蒜縣長．堯為硒
氐T Z::-Ma;：O,' ，、g;agistrateofYilanCounty

浮F •

.,.-.Jc /;?!:
宜鬬縣政究文化局局長 、~- ! ¢令

黎． g- 忍
H辺ang PanShu, D;rectoro:{ theCukUfat Affairs 8areau,Yi!anCounty

敬邀

`笈i薑繼咢尹
籥·、,｀船為：